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§ 22  
PM: Remittering av motioner väckta till och med den 14 
oktober 2015 
 
Beslut 

Kommunstyrelsen godkänner de föreslagna remitteringarna enligt 

nedan.  

 
Ärendet 

Kommunstyrelsens promemoria av den 14 oktober 2015 om 

remittering av motioner behandlas. 

 

Motion Rotel Föredragande borgarrådens 

förslag 

Motion (2015:53) av Karin 

Ernlund (C) om sovmorgon för 

Stockholms elever 

Dnr 106-1283/2015 

 

IV UtbN, Sveriges Elevråd – 

SVEA och Sveriges Elevkårer 
för yttrande senast (fys)  

2016-01-11, 

SLK fys 2016-01-25 

Motion (2015:63) av Markus 

Nordström och Sara Jendi 

Linder (båda M) om att särskilt 

redovisa kunskapsresultaten för 

nyanlända elever 

Dnr 106-1456/2015 

 

IV UtbN, Friskolornas 

Riksförbund, Lärarnas 

Riksförbund och 

Lärarförbundet  
fys 2016-01-11, 

SLK fys 2016-01-25 

Motion (2015:65) av Johanna 

Sjö (M) om framkomlighet 

Dnr 106-1473/2015 

 

I TN, IdN, KuN och SBR fys 

2016-02-08, 

SLK fys 2016-02-22 
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§ 23  
PM: Laglighetsprövning av kommunfullmäktiges beslut 
den 7 september 2015, § 17, att hemställa till 
Finansdepartementet om ny skattesats på grund av 
skatteväxling mellan kommunerna i Stockholms län 
och Stockholms läns landsting (Utl. 2015:73) 
Yttrande till Förvaltningsrätten i Stockholm i mål nr 20213-15 
Dnr 151-607/2015 

 
Beslut 

1. Till Förvaltningsrätten i Stockholm överlämnas yttrande i 

mål nr 20213-15 enligt stadsledningskontorets förslag, 

bilaga 1 till promemorian.  

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om laglighetsprövning av 

kommunfullmäktiges beslut den 7 september 2015, § 17, att 

hemställa till Finansdepartementet om ny skattesats på grund av 

skatteväxling mellan kommunerna i Stockholms län och 

Stockholms läns landsting. Borgarrådet Wanngård redovisar 

ärendet i promemoria 2015:177. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är borgarrådsberedningens förslag. Ordföranden finner att 

kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag. 

  


